
VarfVarföör skall det pollineras? r skall det pollineras? 

FFöör att det skall r att det skall ööka skka sköörden och brden och bäättrettre
KvalitKvalitéé..
Binas arbete vBinas arbete väärt astronomiska belopp!rt astronomiska belopp!

Hur kan vi fHur kan vi fåå regeringen att fregeringen att föörstrståå detta?detta?



NNäär skall bina komma till r skall bina komma till 
arbetsplatsen? arbetsplatsen? 

Det bestDet bestääms av hur det ser ut pms av hur det ser ut påå odlingsodlings--
Platsen.Platsen.
Finns det andra lockandeFinns det andra lockande grgrööderder i i 
nnäärheten, drheten, dåå bböör bina inte sr bina inte säättas ut fttas ut föörrrräänn
bbäär och frukttrr och fruktträäd har bd har böörjat att blomma. rjat att blomma. 



Tiden bestTiden bestääms av hur det ser ut i ms av hur det ser ut i 
tex. frukttex. frukt-- odlingen.odlingen.

Finns det andra vFinns det andra vääxter inom pollineringsxter inom pollinerings--
omrområådet som bina drar pdet som bina drar påå maskrosor tex.  maskrosor tex.  
Som hSom hååller kvar bina, ller kvar bina, äär det en fr det en föördel tillsrdel tills
det bdet böörjar blomma i huvudgrrjar blomma i huvudgröödan.dan.



Hur bHur böör placeringen vara? r placeringen vara? 

VVääderstrdersträäckck syd till sydost, dom skall hasyd till sydost, dom skall ha
mycket sol pmycket sol påå morgonen dmorgonen dåå startar domstartar dom
tidigare.  tidigare.  
Fram till mitt pFram till mitt påå dagen skall helst solen ndagen skall helst solen nåå
dom.dom.
Efter middag gEfter middag göör det inte nr det inte nåågot om det got om det 
blir skugga.blir skugga.
Vid extrem vVid extrem väärmebrmeböölja kan det vara en lja kan det vara en 
fföördel.rdel.
T



Sprutas det? Sprutas det? 

ÄÄven giftfriaven giftfria sprutmedelsprutmedel kan dofta skan dofta såå att att 
bina inte vill flyga dit pbina inte vill flyga dit påå nnåågra timmar.gra timmar.
DDäärfrföör r äär det en fr det en föördel frdel föör bina att det r bina att det 
sprutas mellan 22.00sprutas mellan 22.00-- 03.0003.00
Pollineringen blir ju ocksPollineringen blir ju ocksåå effektivare!effektivare!
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